2020 年６月 11 日

株 主 各 位

会   社   名 株  式  会  社  ヴ ィ ス

代  表  者  名 代表取締役社長  中 村 勇 人

(コード番号：5071 東証マザーズ)

問 合 せ 先 取締役管理本部長 矢原 裕一郎

(TEL.06-6457-6788)

「第 22 回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正について

2020 年６月 10 日に発送いたしました、当社「第 22 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一

部に訂正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲

載をもちまして、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

１．訂正箇所（下線を付しております。）

「第 22 回定時株主総会招集ご通知」４ページ

１．会社の現況に関する事項 (2) 設備投資の状況

訂正前 訂正後

当事業年度における設備投資の総額は 409 百万

円であり、…

当事業年度における設備投資の総額は 241 百万

円であり、…

以上